Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

121 11380
126 12544
123 11792
125 13026
124 13133
127 13568
122 11603
128 13109

~NOoO O WNBRE

Thérisch Monika
Bernasconi Agnese
Delmenico Tatiana
Stacchi Tiziana
Gargano Silvia
Pelizzari Luana
Bernasconi Elvira
Baggiolini Stefania

Hund

Benji
Samu
Kika
Pixel
Lilly
Minnie
Flicka
Jack

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Manuel Leonardi

Standardzeit: 50 sek.

Rasse

Sheltie
Barboncino
Jack Russel
Sheltie

Jack Russel
Jack Russel
Vastgotaspets
Jack russel

Verein

SKG Bremgarten
Rosso Blu Bellinzona
Schweiz. Boxer Club
SC Bellinzona

Rosso Blu Bellinzona
SC Bellinzona
Vastgotaspets-Klub
SC di Locarno e

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

30.55
34.55
35.88
26.12
32.23
48.18
35.55

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.6
4.1
3.9
5.4
4.3
2.9
3.9
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ONOOPFr OO0 Oo
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
15.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < < < <
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(ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 3.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 130 11135
2 133 12879
132 12212
134 12981
135 10805
131 99383

Ghiringhelli Donata
Denzler Ursula
Steiger Bruno
Kimin Sabrina
Stacchi Tiziana
Soldati Federica

Hund

Mousse
Kiwi
Acer
Muffin
Geremy
Tango

Rangliste: Jumping Small 2
Richter: Manuel Leonardi

Standardzeit: 51 sek.

Rasse

zwergpudel
Sheltie
Schipperke

Verein

Rosso Blu Bellinzona
AT Running Gags
KV Teamwork

Zwergpinscher KV Teamwork
Cavalier K.Ch. SC Bellinzona

Jack Russel

Oh my Dog

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

40.45
41.20
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.1
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

O O O O oo
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Total
Fehler

0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

S3

Rangliste: Jumping Small 3
Seite 1

Richter: Manuel Leonardi
Standardzeit: 44 sek.  Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 3.8 m/s
Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
Nr fehler Fehler
1 142 9708 Heeb Tanja Vana Jack Russel  Agility Team Training 38.07 4.3 0 0 0.00 0.00 v
143 12719 von Riedmatten Evelyn Roncalli Papillon HSV Oberwallis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
141 9416 Beer Claudio Bly Papillon Agility Viamala 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017  Rangliste: Jumping

Small Oldies S Old |eS

Richter: Manuel Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 1

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
151 11940 Gargano Silvia Toby Volpino Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

M1

Rangliste: Jumping Medium 1

Richter: Manuel Leonardi Seite 1
Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s Standardzeit: 50 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 84 12573 Ghiringhelli Donata Chanel Mix Rosso Blu Bellinzona 35.40 4.0 0 0 0.00 0.00 v
81 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
83 10000 Surber Kathi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

93 15904
95 12098
92 11697
94 8946
90 11852
91 8007

A WN P

Braun Brigitt
Ghiringhelli Donata
Sansonnens Eric
Weibel Angela
Weibel Angela
Goldi Monika

Hund

ONE
Aira
Saiga
Sophie
Ciccio
Brennah

Rangliste: Jumping Medium 2
Richter: Manuel Leonardi

Standardzeit: 47 sek.

Rasse

Mudi

mix
Shetland
Sheltie
Mix

Manch. Terr.

Verein

KV Teamwork

Rosso Blu Bellinzona
SC Mauremont

KV Einsiedeln

KV Einsiedeln

Agility Team Training

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

37.46
44.64
39.76
54.06
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

4.4
3.7
41
3.1
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
7.06
0.00
0.00

O O O O oo
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Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
7.06
0.00
0.00

Seite 1

Quali

sg
el

(ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Parcour-Léange: 165 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Rangliste: Jumping Medium 3
Richter: Manuel Leonardi

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 102 11581 Leuzinger René Finja Sheltie SSSC 45.25
103 11529 Goldi Monika Pearl Manchester Agility Team Training 0.00
101 99384 Soldati Federica Rita Bodeguero Oh my Dog 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Seite 1

Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 v
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 13 13314
2 2 12602
3 9 13450
4 10 99402
5 12 13546
6 513321
7 7 12600
3 13095
11 13467
13270
13396
14800
13449

= 0o o b

Keéng Chantal

Pozzi Gianmaria

Minotti Maruska
Soncini Silvana

Muskulus Janine

Trosi Giovanna
Fani lingrid

De Stefani Maura

Dotta Marlys

Sansonnens Angélique
Mozzetti Lisanna

Andina Carlo
Minotti Maruska

Rangliste: Jumping Large A

Hund

Floyd

Blasco

Shari

Genius
Incredible Spid
Gwen

Brookje
Diamond Blue
Scila

Opium
Sidney

Trilly Delicia
Kira

Richter:

Standardzeit: 50 sek.

Rasse

Border Collie
Australian
border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mischling
Border Collie
Border mix
Border Collie
Border Collie
Border Collie
border collie

Manuel Leonardi

Verein

Rosso Blu Bellinzona
ASCS

Rosso Blu Bellinzona
MoMoDogs

BCCS

SC di Locarno e

SC Lugano

Rosso Blu Bellinzona
KV Uri

SC Mauremont

SC Bellinzona

BCCS

Rosso Blu Bellinzona

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

26.12
36.02
42.17
33.34
33.52
41.18
49.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 13

m/s

5.4
3.9
3.3
4.2
4.2
3.4
2.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[elNeleoleoleolNoNoNoll U R =he]
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Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
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Sg
Sg
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

25 12920
21 10219
27 10140
24 12688
22 11923
23 12593
26 11187

o gk WN PR

Gianola Deborah
Perruchoud Lucie
Kiing Chantal
Oberer Astrid
Tonini Rossella
Lisi Moira

Luthi Brigitte

Hund

Mia
Pedro
Elin
Leo
Blaze
Fly
Ambra

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Manuel Leonardi

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Border Collie  Rosso Blu Bellinzona
Border Collie BCCS

Border Collie  Rosso Blu Bellinzona
Sheltie SC Bellinzona
Border Collie  SC di Locarno e

x Border Collie SC di Locarno e
Incrocio SC Lugano

Zeit

26.59
27.98
28.73
27.35
40.85
34.99

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

5.3
5.0
4.9
5.1
3.4
4.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OOkFrPFrLr OOoOOo
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Parcour-Lénge: 165 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

43
34
35
40
36
31
38
41
39
32
37
42
33

a b wWN P

10886
11367
11452
10024
14911

8816
12834
12070
10728
13067
12355
99397
12882

Leonardi Anita
Esposito Luca
Mazzola Manu
Oberer Astrid
Tschuor Magnin
Mocchi Lucia
Decarli Aurelio
Biichi Monica
Fani Ingrid
Gianoni Lorenza
Mocchi Lucia
Frigerio Nives
Nitzi Simone

Hund

Angie Jolly
Yago
Akuna
Aida
Gwenda
Emy
Jinn

Fly
Grisu
Epo
Gioy
Jey

One

Rangliste: Jumping Large 2
Richter: Manuel Leonardi

Standardzeit: 41 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

bordercollie BCCS

Border Collie  Rosso Blu Bellinzona
Border Collie  Rosso Blu Bellinzona
Labrador/Golde SC Bellinzona
Border Collie AT SkillyDogs
Tervueren Rosso Blu Bellinzona
B.B. Rosso Blu Bellinzona
Bordercollie Rosso Blu Bellinzona
Border Collie  SC Lugano

Border Collie  SC di Locarno e

Tervueren Rosso Blu Bellinzona
border collie  Oh My dog
Kelpie VATH

Zeit

32.78
39.33
40.58
38.40
42.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

5.0
4.2
4.1
4.3
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Anzahl gestartete Teams: 12

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
1.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OO0ODO0OOkFr OoOoo
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L2

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
6.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < <

el
el
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el

(ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017

Rangliste: Jumping Large 3 L3
Richter: Manuel Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 165 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s Standardzeit: 39 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 13

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 63 99401 Occhini Andrea D.D. Border Collie  MoMoDogs 3328 5.0 0 0 0.00 0.00 v
2 65 11480 Leonardi Anita Callie Border Collie BCCS 3354 49 0 0 0.00 0.00 v
3 59 12461 Florioli Ludwig Jack Border Collie  Rosso Blu Bellinzona 34.64 4.8 0 0 0.00 0.00 %
4 51 9424 De Stefani Maura Kira Border Collie  Rosso Blu Bellinzona  40.09 4.1 0 0 1.09 1.09 v
56 11641 Sennhauser Sylvia Tsehai Bordercollie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

60 11059 von Riedmatten Evelyn Jimmy Blue Border Collie HSV Oberwallis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

57 11690 Hofer Lilo Chinook Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

62 10123 Mozzetti Lisanna Atalanta Border Collie  SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

54 11328 Hegnauer Brigitte X'treme Fun  Border Collie Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

58 11911 Tschuor Magnin Celtic Border Collie AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

61 99405 Crivelli Anna Kriss-Tell Border Collie  Oh My Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

53 12704 Mattle Marianne Boon Border Collie  Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

64 11402 Ghiringhelli Donata Bia border collie  Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

55 11385 Nutzi Simone Noé Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:17 1/1



Agility Meeting Lumino di SC Bellinzona vom 03.06.2017  Rangliste: Jumping

Large Oldies L OI d I eS

Richter: Manuel Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 72 10746 Steiger Bruno Wolta Malinois KV Teamwork 50.01 2.8 1 0 0.00 5.00 v

71 7415 Leuzinger René Xanadu Border Collie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:17 1/1
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